
DITON WALL  

 
 

 

Diton KÁMEN WALL I, II, III, IV, V Diton STŘÍŠKA WALL I, II, III Diton SLOUPEK WALL 

 DITON WALL je pro svoji vysokou pevnost, mrazuvzdornost a trvanlivost vhodný zejména pro veškeré ploty, dělicí, opěrné a okrasné zdi. 
Díky různorodosti jednotlivých KAMENŮ WALL jsme schopni vymyslet a vytvořit libovolné architektonické řešení zdí. Systém KAMENŮ WALL je doplněn 
flexibilních SLOUPKEM WALL 400/400, který dle potřeby můžeme upravit na kámen průběžný, rohový a koncový.  

 STŘÍŠKY WALL se používají na ukončení plotů, zídek a opěrných stěn. 
Plotové stříšky jsou estetickým doplňkem základních kamenů. Pro odvod dešťových vod jsou ze spodní strany opatřeny okapničkou. 

Technický výkres – výrobní rozměry (mm) 
 

KÁMEN WALL I, II, III, IV, V 

 

 
STŘÍŠKY WALL I, II, III 

 

 
KÁMEN I. 

 

 
KÁMEN II. 

 

 
KÁMEN III. 
 

 

 
KÁMEN IV. 
 

 

KÁMEN V. 

 
 

STŘÍŠKA I. 

 

STŘÍŠKA II. 

 

STŘÍŠKA III. 

 



Technické parametry 

DITON WALL – vibrolisované betonové výrobky, který zajišťují následující užitné vlastnosti: 

  vysokou pevnost 

  trvanlivost 

Nabídka barev a povrchových úprav 

Povrchové úpravy  

 
 ROMA (history povrch) 
 Štípaný povrch 

Barevné provedení  

 
 černá, červená, hnědá, karamelová 
 GIRALDA, TAMPICO, MEIRA 

Technické řešení, rozměry 

SLOUPEK WALL 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U
ká

zk
a 

ře
še

ní
 ro

hů
 s

tě
n,

 p
lo

tů
, p

od
ez

dí
ve

k 

 

 



U
ká

zk
a 

lib
ov

ol
né

ho
 a

rc
hi

te
kt

on
ic

ké
ho

 ře
še

ní
 

 

 

NORMY A CERTIFIKÁTY 

Betonové výrobky DITON jsou vyráběny a kontrolovány podle PODNIKOVÝCH NOREM PŘEDMĚTOVÝCH, které odpovídají evropským harmonizovaným normám. 

 

 
 

Tento výrobek byl vyroben společností DITON s. r. o., jejíž systémy managementu splňují požadavky výše uvedených norem, které byly ověřeny nezávislou společností CERTLINE. 

 http://www.diton.cz 


